Classifica definitiva
1

Classifica  NumFis Cognome
1 119607 ROSSACCO
2 111000 CARGNONI
3 116373 TERZANI
612205 GIOVANNETTI
5 117850 LAMI
6 122704 PELA'
7 134283 GABELLA
8 101134 PURICELLI
9 603101 RAVASI
10 100293 LEVERA
11 103649 COZZI
12 651928 FATIGATO
13 666400 BURZOMATO
14 105332 RUCO
15 653034 SONZOGNO
16 659675 LANZA
17 670050 BINDI
18 671023 MOSCA
19 674420 CATELLANI
20 658520 TORNATORA
21 116029 EANDI
22 101980 SETOLA
23 118206 CARDACI

Spada femminile
Cat.1 (40+)

Nome

PASOUALINA
ISABELLA
MARTA
ELISABETTA
MARTA
MARZIA
BARBARA
LAURA
ROBERTA
COSTANZA
SIMONA
CHIARA STELLA
VALERIA
MARIA GIULIA
ENRICA
PAOLA
SILVIA
FEDERICA
MANUELA
MARIA
CHIARA
DEBORAH
FRANCESCA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Del

16/04/77
09/04/77
19/07/76
05/09/75
01/08/74
13/10/75
30/10/69
12/02/74
11/01/75
28/04/75
25/02/76
10/11/74
02/10/74
03/02/69
07/10/68
21/07/71
31/03/69
18/08/74
13/12/76
24/01/77
20/05/73
24/10/72
06/11/74
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Denominazione

G.S. "P. GIANNONE"

SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D. PV
TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.

A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M
LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D
A.S.D. BRIANZASCHERMA

ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ
C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.

C.D.S. LIGURIA GENOVA

C.D.S. LIGURIA GENOVA

C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.

ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M
A.S.D. SCHERMA OSTIA

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA

C.S.ARETINO A.S.D.

MICHELIN SPORT CLUB TO

A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA

ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M
A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.

CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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RAVASI ROBERT - PVMAL (Pieve

0

Campionato italiano "Masters"

0 ] RAVASI ROBERT - PVMAL (Pieve
|

PURICELLI LAU - VAPPR (BUSTC

10
] PURICELLI LAU - VAPPR (BUSTC

MOSCA FEDERIC - TOMIC (TORI

PURICELLI LAU - VAPPR (BUSTC

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND. - 02/06/17 - 05/06; Stampa:
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TABELLONE DI E.D.DI 32 -

4

TERZANI MARTA - TSPEN (TRIES

I FrREZZA P.

0f

] TERZANI MARTA - TSPEN (TRIEf

0
1 COZZI SIMONA - GELIG (GENOV

COZZI SIMONA - GELIG (GENOV

of

SALARIS R.

TERZANI MARTA - TSPEN (TRIE{

10

TERZANI MARTA - TSPEN (TRIES

GABELLA BARBA - MIBRI (MON

EANDI CHIARA - TOMAR (TORIM
BURZOMATO VAL - MIPIT (MILA

BINDI SILVIA - ARCS (AREZZO)
LANZA PAOLA - REKOA (CASAL

CARGNONI ISAB - PVVIG (VIGE'

PELA' MARZIA - TVLMT (TREVIS

[}

GABELLA BARBA - MIBRI (MON

BURZOMATO VAL - MIPIT (MILA
FREZZA P.

LANZA PAOLA - REKOA (CASAL
GDOWSKA S.

CARGNONI ISAB - PVVIG (VIGE'

0f

1 PELA' MARZIA - TVLMT (TREVIS

TORNATORA MAR - MIPIT (MILA

RUCO MARIA GI - RMOST (ROM.

6
1 RUCO MARIA GI - RMOST (ROM.

RESTAGNO G.

GABELLA BARBA - MIBRI (MON
MICHELUCCI J.

CARGNONI ISAB - PVVIG (VIGE"
GIANI A.

PELA' MARZIA - TVLMT (TREVI¢

10

GDOWSKA S.

CARGNONI ISAB - PVVIG (VIGE'

CARGNONI ISAB - PVVIG (VIGE"

10

GIOVANNETTI E - APACC (FERM

0
I epowska s.

SETOLA DEBORA - MIMAN (MIL

10
1 GIOVANNETTI E - APACC (FERM

7
I'ramoLini p.

0
1 LEVERA COSTAN - GELIG (GENC

LEVERA COSTAN - GELIG (GENC

of

GDOWSKA S.

GIOVANNETTI E - APACC (FERM

10

RESTAGNO G.

GIOVANNETTI E - APACC (FERM

ROSSACCO PASQ - CEGIA (CASE

0
JJROSSACCO PASQ - CEGIA (CASE

CARDACI FRANC - VIVIB (Bassar

3
1 FATIGATO CHIA - FGDAU (FOGG

FATIGATO CHIA - FGDAU (FOGG

10]

PROCOPIO G.

ROSSACCO PASQ - CEGIA (CASE

SONZOGNO ENRI - BGPOL (BER(

10

RAMOLINI P.

CATELLANI MAN - REKOA (CAS.

6

] SONZOGNO ENRI - BGPOL (BER(

I RESTAGNO G.

LAMI MARTA - MIPIT (MILANO)

of

0
1 LAMI MARTA - MIPIT (MILANO)

10

FREZZA P.

LAMI MARTA - MIPIT (MILANO)

FREZZA P.

ROSSACCO PASQ - CEGIA (CASE

RESTAGNO G.

ROSSACCO PASQ - CEGIA (CASE

10
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Classifica
1

Nl R =) TV, L~ Ve B )

23
Assente
Assente
Assente

N.Fis
603101
117850
122704
111000
134283
100293
119607
103649
116373
651928
612205
666400
670050
105332
653034
671023
101134
674420
658520
659675
116029
101980
118206
114520
673117
673118

26,00
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Cognome
RAVASI
LAMI
PELA'
CARGNONI
GABELLA
LEVERA
ROSSACCO
COzZZI1
TERZANI
FATIGATO

GIOVANNETTI

BURZOMATO
BINDI

RUCO
SONZOGNO
MOSCA
PURICELLI
CATELLANI
TORNATORA
LANZA
EANDI
SETOLA
CARDACI
TERZANI
TORRES
LOTTO

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile

Cat.1 (40+)
Nome Sigla Soc. Girone
ROBERTA PVMAL ! I
MARTA MIPIT 2 4
MARZIA TVLMT 3 2
ISABELLA PVVIG 4 4
BARBARA MIBRI 3 3
COSTANZA GELIG 6 3
PASOUALINA CEGIA 7 I
SIMONA GELIG 8 2
MARTA TSPEN ? I
CHIARA STELLA FGDAU 10 3
ELISABETTA APACC 1 4
VALERIA MIPIT 12 3
SILVIA ARCS 13 2
MARIA GIULIA RMOST b 4
ENRICA BGPOL 13 1
FEDERICA TOMIC 16 2
LAURA VAPPR 17 4
MANUELA REKOA 18 3
MARIA MIPIT 1 1
PAOLA REKOA 2 2
CHIARA TOMAR 2 3
DEBORAH MIMAN 2 4
FRANCESCA VIVIB » I
SARA TSGIU 10002 2
AGNESE BLDOL 10002 2
SERENA BLDOL 10002 1
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V/A
1,00
1,00
1,00
0,80
0,80
0,80
0,80
0,75
0,60
0,60
0,60
0,60
0,50
0,40
0,40
0,25
0,20
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa: 03/06/2017 19:02
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 26

20 25 5 Qualificata
12 24 12 Qualificata
7 20 13 Qualificata
13 22 9 Qualificata
12 24 12 Qualificata
11 24 13 Qualificata
8 19 11 Qualificata
7 19 12 Qualificata
4 19 15 Qualificata
1 22 21 Qualificata
0 20 20 Qualificata
-2 18 20 Qualificata
-1 14 15 Qualificata
-4 19 23 Qualificata
-7 15 22 Qualificata
-6 12 18 Qualificata
-6 17 23 Qualificata
-10 14 24 Qualificata
-10 13 23 Qualificata
-7 13 20 Qualificata
-12 13 25 Qualificata
-15 10 25 Qualificata
-15 8 23 Qualificata

0 0 0 Eliminata

0 0 0 Eliminata

0 0 0 Eliminata

Mod.C.07
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Campionato italiano "Masters"

X Spada femminile LONGARONE - CeStampa: 03/06/2017 19:01
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 658520 TORNATORA MARIA MIPIT 0,200 -10 13
2 119607 ROSSACCO PASQUALINA CEGIA 0,800 8 19
3 116373 TERZANI MARTA TSPEN 0,600 4 19
4 653034 SONZOGNO ENRICA BGPOL 0,400 -7 15
5 603101 RAVASI ROBERTA PVMAL 1,000 20 25
6 673118 LOTTO SERENA BLDOL 0,000 0 0
7 118206 CARDACI FRANCESCA VIVIB 0,000 -15 8
Girone N. 2
1 103649 COZZI1 SIMONA GELIG 0,750 7 19
2 673117 TORRES AGNESE BLDOL 0,000 0 0
3 671023 MOSCA FEDERICA TOMIC 0,250 -6 12
4 114520 TERZANI SARA TSGIU 0,000 0 0
5 670050 BINDI SILVIA ARCS 0,500 -1 14
6 659675 LANZA PAOLA REKOA 0,000 -7 13
7 122704 PELA' MARZIA TVLMT 1,000 7 20
Girone N. 3
1 651928 FATIGATO CHIARA STELLA FGDAU 0,600 1 22
2 674420 CATELLANI MANUELA REKOA 0,200 -10 14
3 100293 LEVERA COSTANZA GELIG 0,800 11 24
4 134283 GABELLA BARBARA MIBRI 0,800 12 24
5 116029 EANDI CHIARA TOMAR 0,000 -12 13
6 666400 BURZOMATO VALERIA MIPIT 0,600 -2 18
Girone N. 4
1 101134 PURICELLI LAURA VAPPR 0,200 -6 17
2 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA APACC 0,600 0 20
3 101980 SETOLA DEBORAH MIMAN 0,000 -15 10
4 117850 LAMI MARTA MIPIT 1,000 12 24
5 111000 CARGNONI ISABELLA PVVIG 0,800 13 22
6 105332 RUCO MARIA GIULIA  RMOST 0,400 -4 19
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

K FAE
Presenza Classifica Cognome
18I 2 RAVASI
2SI 6 PELA'
3 Sl 8 GABELLA
481 21  GIOVANNETTI
58I 23  PURICELLI
6 SI 27 LEVERA
7SI 31 LANZA
8 Sl 33 SONZOGNO
9 sl 43 ROSSACCO
10 SI 52 COzZz1
118t 54 CATELLANI
12 SI 55 CARGNONI
13 SI 61 LAMI
14 SI 64 BURZOMATO
15 St 70  MOSCA
16 SI 73 TORNATORA
17 St 87 TERZANI
18 SI 94 BINDI
19 SI 98 FATIGATO
20 SI 120 RUCO
2181 125 SETOLA
22 SI 134 EANDI
23 SI 150 TERZANI
24 81 161 CARDACI
25 SI 193 LOTTO
26 SI 215 TORRES

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Spada femminile Cat.1 (40+)

Cat.1 (40+)
Nome Societa
ROBERTA PVMAL
MARZIA TVLMT
BARBARA MIBRI
ELISABETTA APACC
LAURA VAPPR
COSTANZA GELIG
PAOLA REKOA
ENRICA BGPOL
PASOUALINA CEGIA
SIMONA GELIG
MANUELA REKOA
ISABELLA PVVIG
MARTA MIPIT
VALERIA MIPIT
FEDERICA TOMIC
MARIA MIPIT
MARTA TSPEN
SILVIA ARCS
CHIARA STELLA FGDAU
MARIA GIULIA RMOST
DEBORAH MIMAN
CHIARA TOMAR
SARA TSGIU
FRANCESCA VIVIB
SERENA BLDOL
AGNESE BLDOL
Pagina 1 di 1
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LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

Nasc.

11/01/75
13/10/75
30/10/69
05/09/75
12/02/74
28/04/75
21/07/71
07/10/68
16/04/77
25/02/76
13/12/76
09/04/77
01/08/74
02/10/74
18/08/74
24/01/77
19/07/76
31/03/69
10/11/74
03/02/69
24/10/72
20/05/73
10/02/75
06/11/74
27/09/74
21/01/70
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N.Fis
603101
122704
134283
612205
101134
100293
659675
653034
119607
103649
674420
111000
117850
666400
671023
658520
116373
670050
651928
105332
101980
116029
114520
118206
673118
673117



Cat.1 (40+)
Societa

APACC-A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
ARCS-C.S.ARETINO A.S.D.

BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
BLDOL-SCHERMA DOLOMITI A.S.D.

CEGIA-G.S. "P. GIANNONE"
FGDAU-C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.
GELIG-C.D.S. LIGURIA GENOVA

MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA
MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.
MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA

PVMAL-C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.
PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D. PV
REKOA-A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA

RMOST-A.S.D. SCHERMA OSTIA

TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO

TSGIU-A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA

TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.

TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.
VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
VIVIB-CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada femminile Cat.1 (40

Punt.rkg.

Presenza

LONGARONE - Camp. Ital. Maste

Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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GIOVANNETTI
BINDI
SONZOGNO
LOTTO
TORRES
ROSSACCO
FATIGATO
Ccozz1
LEVERA
GABELLA
SETOLA
BURZOMATO
LAMI
TORNATORA
RAVASI
CARGNONI
CATELLANI
LANZA
RUCO
EANDI
MOSCA
TERZANI
TERZANI
PELA'
PURICELLI
CARDACI
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Stampa: 03/06/2017
ELISABETTA 612205 05/09/75
SILVIA 670050 31/03/69
ENRICA 653034 07/10/68
SERENA 673118 27/09/74
AGNESE 673117 21/01/70
PASOUALINA 119607 16/04/77
CHIARA STELLA 651928 10/11/74
SIMONA 103649 25/02/76
COSTANZA 100293 28/04/75
BARBARA 134283 30/10/69
DEBORAH 101980 24/10/72
VALERIA 666400 02/10/74
MARTA 117850 01/08/74
MARIA 658520 24/01/77
ROBERTA 603101 11/01/75
ISABELLA 111000 09/04/77
MANUELA 674420 13/12/76
PAOLA 659675 21/07/71
MARIA GIULIA 105332 03/02/69
CHIARA 116029 20/05/73
FEDERICA 671023 18/08/74
SARA 114520 10/02/75
MARTA 116373 19/07/76
MARZIA 122704 13/10/75
LAURA 101134 12/02/74
FRANCESCA 118206 06/11/74

19:01

Classif.
21

94

33
193
215
43

98

52

27

125
64
61
73

55
54
31
120
134
70
150
87

23
161
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